Segunda-feira
9 de Junho de 2025
9 - Ano XVII - Nº 2495 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDM5NKYWQZFBREM2NEM5MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 068/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 021/2025

EXTRATO DE CONTRATO N°. 067/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ:
13.938.013/0001-58, CONTRATADA: G S ROSA DOS SANTOS ME (PLANO

ESPERANÇA), CNPJ: 20.404.198/0001-86. Objeto: Contratação de empresa para

prestação de serviços de translado de corpos para o Município de Chorrochó (Estado da Bahia

x Chorrochó / Outros Estados x Chorrochó), incluindo urnas funerárias e tanatopraxia,

destinados às famílias carentes do Município que atenda as demandas do Programa e
Benefícios Eventuais, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social de

Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 068/2025 - Dispensa de Licitação nº.

021/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor

Global do Contrato: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). Data de assinatura:
05/06/2025. Vigência: 05/06/2025 a 05/06/2026. Denise Cristina Bahia dos Santos –

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.